
 
W 2022 roku w Urzędzie Miejskim w Gliwicach zarejestrowane zostały 2 petycje, których przedmiot był zgodny z kompetencjami 
Prezydenta Miasta Gliwice. Rozpatrzono 1 petycję w 2022 roku.  
Realizując dyspozycję wynikającą z art.14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U.2018.870), poniżej została 
zamieszczona zbiorcza informacja na temat petycji rozpatrzonych w 2022 roku. 

 

 
Lp. 

 
Nr sprawy 

 
Data 

wpływu 

 
Data 

załatwienia 

 
Przedmiot petycji 

 
Sposób załatwienia 

 
Rozpatrujący 

 
 

1. 

 
 

BPM.152.9.2022 
 

 
 

14.07.2022 

 
 

12.10.2022 

 
Petycja w sprawie budowy boiska 

ze sztuczną nawierzchnią w 
dzielnicy Ostropa w Gliwicach. 

 

 
 

Petycja nie została 
uwzględniona 

 
 

Prezydent Miasta 
 

 
 

2. 

 
 

BPM.152.13.2022 

 
 

30.11.2022 

 
 

25.01.2023 

 
Petycja w sprawie zagrożenia dla 
ludności stadem dzików w rejonie 

ul. Górnej, Dolnej, Św. Jacka, 
Kujawskiej 

 

 
 

Petycja nie została 
uwzględniona 

 
 

Prezydent Miasta 
 

 


